ALMT
Assetnbleia Legislativa

Publicado no D. O.
lll r?: I ^—

Funoionário Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 014/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder a servidora ERICA FERNANDES DE OLIVEIRA, matrícula n° 41801, o

direito de usufruir de 4 (quatro) dias de dispensa do trabalho, nos dias 18/12/2017 a

21/12/2017, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de

1997, de acordo com o que consta no Processo n°. 201723429, datado de 14/12/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
ilicadonoSICdaALivii

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2018. m õ G> ^ n
âS

Publicado no SIÇ dg /^iVí í
m.

y

ula:-

Deputado EDUARDO BOTELHO
José pduarqo Botelho

^residentJ-ALP^T Presidente

Gujlherm

Deputado GUILHERME MALUF 1° Secretário

^Sío SGSv;

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br ® FaceALMT (g) (65) 3313-6670